CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội

- Phòng Đào tạo

- Trường Điện - Điện tử
Tên tôi là: .............................................Ngày sinh: ................................................
Mã sinh viên:......................................   Lớp:.............................Khoá:...................
Số điện thoại liên hệ: ...........................................................................................
Lý do xin nghỉ học tạm thời:
.................................................................................................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................
Tôi viết đơn này xin Nhà trường cho phép được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập theo quy chế đào tạo từ ngày     /      /202.. ... đến   /     /202..
Tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                                     Hà Nội, ngày     tháng     năm 20…
   TRƯỜNG ĐIỆN - ĐIỆN TỬ                             NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                   (Ký ghi rõ họ tên)
Hướng dẫn:
(1) Sinh viên ghi 1 trong 03 lý do sau:

- Được điều động vào các lực lượng vũ trang theo Quyết định số …….. ngày  …/…/20… (Nộp kèm theo bản photo quyết định)

- Điều trị dài ngày tại Bệnh viện …. (Nộp kèm theo Giấy xác nhận của bệnh viện)

- Ghi lý do cá nhân khác (Sinh viên phải học ít nhất 01 học kỳ ở trường, không rơi vào các trường hợp bị buộc thôi học và phải đạt điểm trung bình chung tích lũy không dưới 2,00. Thời gian nghỉ học tạm thời phải được tính vào thời gian học chính thức)

(2) Khoa quản lý sinh viên kiểm tra điều kiện nghỉ học tạm thời của sinh viên theo quy chế đào tạo, ký xác nhận và gửi kèm bảng điểm công nhận bảo lưu về Phòng Đào tạo.
PAGE
2